
Fahrplan Regenbogen-Schule → Richtung Friedrichshausen Bus 570.2 
ALV Oberhessen (Kontakt: Telefon 06421/6200693)           -Stand 11/2024- 

Anfahrten Regenbogen-Schule 

 Montag-Freitag Montag-Freitag 
ab FKB – Friedrichshausen (Mitte) 7:55 8:40 

ab FKB – Aussiedlerhöfe 7:58 8:43 

ab FKB – In der Hohle 8:00 8:45 

ab FKB – Zur Osterhöhe 8:02 8:47 

→ Regenbogenschule an 8:08 8:53 

 
Abfahrten Regenbogen-Schule 

 Montag – Freitag  

Le
tz

te
r 

Sc
h

u
lt

a
g

 v
o

r 
d

en
 F

er
ie

n
/F

re
it

a
g

 

n
a

ch
 A

u
sg

a
b

e 
d

er
 H

a
lb

ja
h

re
sz

eu
g

n
is

se
 

 

Regenbogenschule 
ab 

11:49 12:49  13:25 14:50 15:45 
 

11:07 

an FKB – Zur 
Osterhöhe 

11:53 12:53  13:29 14:54* 15:49* 
 

11:11 

an FKB – In der 
Hohle 

11:55 12:55  13:31 14:56* 15:51* 
 

11:13 

an FKB – 
Aussiedlerhöfe 

11:57 12:57  13:33 14:58* 15:53* 
 

11:15 

an FKB–
Friedrichshausen 
(Mitte) 

12:01 13:01  13:37 15:02* 15:57* 

 

11:19 

            *Bus hält nur zum Aussteigen 

 

 


